
ZARZĄDZENIE NR 114.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Grębocicach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm./ zarządzam co następuje : 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2013r. wprowadza się następującą zmianę do Regulamin Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Grębocicach. 

1. W Referacie Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa tworzy się dodatkowe stanowisko pracy: 

1) Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami, geodezji i zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. W związku dokonanymi zmianami zmienia się schemat organizacyjny stanowiący załącznik do 
Regulaminu Organizacyjnego /schemat w załączeniu/ . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 051CD15D-5F5A-4BAD-8742-7628A4D0B835. Podpisany Strona 1 z 2



Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy w Grębocicach / 1 sierpień  2013r./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

RADA GMINY 

WÓJT 

Referat Organizacyjny 9,5 

RO 

Sekretarz 1 

Referat Finansowy 9 

RF 

1 Skarbnik 

Kierownik Referatu 1 

Stan. ds. Księgowości 1 

Stan. ds. Budżetu 1 

Stan. ds. Obsługi 

Finansowej i Kasowej 
1 

Stan. ds. Wymiaru podatku 

 

2 

Stan. ds. Windykacji 

podatków 
1 

Stan. ds. Księgowości 

i Sprawozdawczości 

budżetowej 

1 

 

 

Stan. ds. Obsługi Biura 

Rady 
1/2 

Stan. ds. Organizacyjnych 
i Kadr 1 

Stan. ds. Oświaty, Kultury, 

Sportu i BHP 
1 

Stan. ds. Polityki 
Społecznej i Ochrony 

Zdrowia 

1 

Stan. ds. Informacji 

Publicznej 

1 

Stan. Robotnik 
Gospodarczy 

1 

Konserwator-Kierowca 1 

Opiekun dzieci i młodzieży 
1 

Stan. ds. Obsługi 
Informatycznej 

1 

Stan. ds. Gospodarki 
Nieruchomościami 

Geodezji 
i Zagospodarowania 

Przestrzennego 

2 

Referat Zagospodarowania 
Przestrzennego, Ochrony 
Środowiska, Gospodarki 

Nieruchomościami 
i Rolnictwa 

5 

RZP GN 

Stan. ds. Ochrony 
Środowiska Geologii 
i Ewidencji Gruntów 

1 

Stan. ds. Rolnych, 
Melioracji i Wodociągów 1 

Kierownik Referatu 1 Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego 

1 

USC 

Stan. Ds. Wojskowych 

Zarządzania Kryzysowego 

i Obrony Cywilnej 

1/2 

GCZK 

Pełnomocnik do ochrony 

informacji niejawnych 

1 

IN 

Stan.  ds.  zamówień  

publicznych 1 

BZP 

Stan. ds. Budownictwa 

i Inwestycji 
3 

Stan. ds. Gospodarki 

Komunalnej 
1 

Referat Budownictwa 

i Gospodarki Komunalnej 
5 

RB 

Kierownik Referatu 1 

GK 

Referat Rozwoju 

Lokalnego i Promocji 
3 

RRLiP 

Kierownik Referatu 1 

Stan. ds. Funduszy 

zewnętrznych 
1 

Stan. ds. Promocji i 

działalności 

gospodarczej 

zewnętrznych 

1 

Załącznik do Zarządzenia Nr 114.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 31 lipca 2013 r.

Id: 051CD15D-5F5A-4BAD-8742-7628A4D0B835. Podpisany Strona 2 z 2




